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Katamaran Lagoon 421 Gemini

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:
01.01.-18.05.
€4.000
27.07.-17.08.
€7.300

46625

Katamaran

Lagoon 421 Gemini

Griechenland / Lefkas, Marina Lefkas
2016

4(4)

€ 3.000,00

AuBenbordmotor: Auenborder,

Beiboot: Beiboot,

General: Autopilot, Bimini, Vollstandige Inventur, Windex,
Windinstrumente,

Generator: Generator 7 KVA,

GrofB3segel: Volle Lattung Haupt,

Hydraulische Gangway: Inox Fest installierte hydraulische
Gangway,

Inverter: Wechselrichter 12VDC-220ACAC,

Kartenplotter im Cockpit: GPS-Plotter im Cockpit,
Klimaanlage: Klimaanlage Webasto 52.000 BTU,
Lautsprecher im Cockpit: Radio Mp3-Cockpit-Lautsprecher,
Sonnenkollektor: Sollar Panels zum Laden der Akkus,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

18.05. - 15.06. 15.06. - 27.07.
€5.500 € 6.400
17.08. - 07.09. 07.09. - 28.09. 28.09.-31.12.
€6.400 € 5.500 €4.000
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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